69, rue Victor Hugo 93100 MONTREUIL • Tél. 01 48 51 79 88 • contact@procedeshallier.fr72
Linor
ENCASTRÉS ORIENTABLES
Données techniques Plus Produit
Dimensions
Unité: mm
Accessoires
Eléments à commander séparemment :

                     Peinture epoxy noire ou blanche - autre RAL sur demande
Options :  Driver dimmable DALI ou Bluetooth sur demande
• Excellent rendu des couleurs (IRC 98)
• Version zoom (13° - 48°)
• Eco-conception
Linor
CODE TEMPÉRATURE DE
COULEUR FAISCEAU PUISSANCE CONSOMMÉE
(AVEC DRIVER)
EFFICACITÉ LUMINEUSE
(AVEC DRIVER)
LITR25W930SSWH
3000 K
10°
25,8 W 70 lm/W
LITR25W930MWH 25°
LITR25W930W35WH 35°
LITR25W930W55WH 55°
LZTR25W930WH 13° - 48°
LITR25W940SSWH
4000 K
10°
25,8 W 78 lm/W
LITR25W940MWH 25°
LITR25W940W35WH 35°
LITR25W940W55WH 55°
LZTR25W940WH 13° - 48°
Ø
11
8